UBND TỈNH SÓC TRĂNG

VĂN PHÒNG

Số:             /VP-VX

V/v chấp thuận cho tổ chức

Hội thảo chuyên đề “An toàn

thông tin trong Cách mạng

công nghiệp lần thứ 4”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Sóc Trăng, ngày          tháng 10 năm 2020

           Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Sóc Trăng.

Qua xem xét Công văn số 1112/STTTT-CNTT ngày 23/10/2020 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc xin chủ trương tổ chức Hội thảo chuyên đề

“An toàn thông tin trong Cách mạng công nghiệp lần thứ 4”, đồng chí Ngô Hùng,

Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Sóc Trăng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Chấp thuận cho Sở Thông tin và Truyền thông tổ chức Hội thảo chuyên đề

“An toàn thông tin trong Cách mạng công nghiệp lần thứ 4” theo thành phần, nội

dung, thời gian tại Công văn nêu trên; đồng thời, Sở Thông tin và Truyền thông

có trách nhiệm chủ trì, phối hợp đơn vị có liên quan tổ chức Hội thảo đảm bảo an

toàn, chu đáo, tiết kiệm trong khả năng kinh phí của đơn vị và thực hiện tốt các

biện pháp về công tác phòng, chống dịch COVID-19.

 Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến đơn vị được biết, thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

KKTT..  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

PPHHÓÓ  CCHHÁÁNNHH  VVĂĂNN  PPHHÒÒNNGG

Tôn Quang Hoàng

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-27T08:48:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Trần Thị Hồng Vân<tranthihongvan-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-27T09:33:45+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Tôn Quang Hoàng<tonquanhoang-soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-27T10:00:47+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-27T10:00:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG - Phone: 02993.621919 - Fax: 02993.621171 - Email: phongcntt.sotttt@soctrang.gov.vn
	2020-10-27T10:01:18+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH SÓC TRĂNG
	Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh<vanphong_soctrang@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!